桃園市政府教育局　函
地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15樓
承辦人：蔡侑庭
電話：03-3322101#7416
電子信箱：10014872@ms.tyc.edu.tw
受文者：桃園市蘆竹區頂社國民小學
發文日期：中華民國109年5月20日
發文字號：桃教小字第1090043872號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨(1090043872_Attach01.docx)
[bookmark: _GoBack]主旨：檢送「十二年國教課程綱要國小英語教師三階認證研習－培育12年國教素養導向教學的教師工作坊-初階研習」實施計畫1份，請查照。
說明：
一、依據本局108年12月17日桃教小字第1080110585號函辦理。
二、本案係藉由階段方式進行英語教師研習，激勵教師專業成長，增進全市英語教師之專業知能，進而落實與提升本市學生之英語學習能力。
三、旨揭研習詳如實施計畫，摘述如下：
(一)實施對象：本市各國小英語教師共60名，額滿為止。
(二)研習日期及地點：
１、日期：109年7月15至17日(星期三至五)及7月20日(星期一)。
２、地點：本市建德國小4樓會議室。
(三)報名方式：請於109年6月19日(星期五)前至本市教育資源發展入口網報名。
四、旨揭研習參加人員同意核予公(差)假登記，全程參與者核發24小時研習時數及初階證書。
五、本案如有未盡事宜，請洽英語輔導團專任輔導員張菁讌老師(聯絡電話：0931-610608；電子信箱：dayehet@host2.dayes.tyc.edu.tw)。
正本：本市各市立國小
副本：桃園市蘆竹區南崁國民小學(國小英語輔導團)